Adams County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $52,400.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Asotin County
HERA-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $69,200.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 14550 | 16620 | 18690 | 20760 | 22440| 24090 | 25770| 27420
35% 16975 | 19390 | 21805| 24220 26180| 28105| 30065| 31990
40% 19400 | 22160| 24920| 27680 | 29920| 32120| 34360| 36560
45% 21825 | 24930 | 28035| 31140 33660| 36135| 38655| 41130
50% 24250 | 27700 | 31150 | 34600 | 37400 | 40150 | 42950 | 45700
60% 29100 | 33240 | 37380| 41520 | 44880 | 48180| 51540 | 54840
80% 38800 | 44320 | 49840 | 55360 | 59840 | 64240| 68720| 73120
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 363 389 467 540 602 664
35% 424 454 545 630 702 775
40% 485 519 623 720 803 886
45% 545 584 700 810 903 997
50% 606 649 778 900 1003 1108
60% 727 779 934 1080 1204 1329




Asotin County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $69,200.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13230 | 15120| 17010| 18870 | 20400| 21900 | 23400 | 24930
35% 15435 | 17640 | 19845| 22015| 23800| 25550| 27300 29085
40% 17640 | 20160 | 22680 | 25160| 27200| 29200| 31200| 33240
45% 19845 | 22680| 25515| 28305| 30600| 32850| 35100 37395
50% 22050 | 25200 | 28350 | 31450 | 34000 | 36500 | 39000 | 41550
60% 26460 | 30240 | 34020| 37740| 40800 | 43800 | 46800 | 49860
80% 35280 | 40320 | 45360 | 50320| 54400 | 58400| 62400| 66480
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 330 354 425 490 547 604
35% 385 413 496 572 638 704
40% 441 472 567 654 730 805
45% 496 531 637 736 821 906
50% 551 590 708 818 912 1006
60% 661 708 850 981 1095 1208




Benton County
HERA-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $72,800.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 15480 | 17670 | 19890 | 22080 | 23850 | 25620 | 27390 | 29160
35% 18060 | 20615| 23205| 25760 27825| 29890 | 31955| 34020
40% 20640 | 23560 | 26520 | 29440 | 31800| 34160| 36520 | 38880
45% 23220 | 26505| 29835| 33120| 35775| 38430| 41085| 43740
50% 25800 | 29450 | 33150 | 36800 | 39750 | 42700 | 45650 | 48600
60% 30960 | 35340 | 39780 | 44160| 47700| 51240| 54780| 58320
80% 41280 | 47120| 53040| 58880| 63600| 68320 73040| 77760
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 387 414 497 574 640 706
35% 451 483 580 669 747 824
40% 516 552 663 765 854 942
45% 580 621 745 861 960 1060
50% 645 690 828 956 1067 1178
60% 774 828 994 1148 1281 1413




Benton County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $72,800.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 15240 | 17400 | 19590 | 21750 | 23490| 25230| 26970 | 28710
35% 17780 | 20300| 22855| 25375| 27405| 29435| 31465| 33495
40% 20320 | 23200 26120 29000 | 31320| 33640| 35960| 38280
45% 22860 | 26100 | 29385| 32625| 35235| 37845| 40455| 43065
50% 25400 | 29000 | 32650 | 36250 | 39150 | 42050 | 44950 | 47850
60% 30480 | 34800 | 39180 | 43500 | 46980 | 50460 53940 | 57420
80% 40640 | 46400 | 52240 | 58000| 62640| 67280 71920| 76560
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 381 408 489 565 630 696
35% 444 476 571 659 735 812
40% 508 544 653 754 841 928
45% 571 612 734 848 946 1044
50% 635 680 816 942 1051 1160
60% 762 816 979 1131 1261 1392




Chelan County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $67,100.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 14100 | 16110| 18120| 20130 | 21750 | 23370| 24990 | 26580
35% 16450 | 18795| 21140| 23485| 25375| 27265| 29155| 31010
40% 18800 | 21480 | 24160 | 26840| 29000 | 31160| 33320| 35440
45% 21150 | 24165| 27180| 30195| 32625| 35055| 37485| 39870
50% 23500 | 26850 | 30200| 33550 | 36250| 38950 | 41650 | 44300
60% 28200 | 32220 | 36240| 40260 | 43500| 46740| 49980 | 53160
80% 37600 | 42960 | 48320| 53680| 58000| 62320| 66640| 70880
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 352 377 453 523 584 644
35% 411 440 528 610 681 752
40% 470 503 604 698 779 859
45% 528 566 679 785 876 966
50% 587 629 755 872 973 1074
60% 705 755 906 1047 1168 1289




Clallam County
HERA-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $61,600.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13740 | 15690 | 17640| 19590 | 21180| 22740| 24300| 25860
35% 16030 | 18305| 20580| 22855 24710| 26530| 28350 | 30170
40% 18320 | 20920 | 23520 | 26120| 28240 | 30320| 32400 | 34480
45% 20610 | 23535| 26460| 29385| 31770 | 34110| 36450 | 38790
50% 22900 | 26150 | 29400 | 32650 | 35300| 37900 | 40500 | 43100
60% 27480 | 31380 | 35280 | 39180 | 42360 | 45480| 48600 | 51720
80% 36640 | 41840 | 47040 | 52240| 56480 | 60640 | 64800| 68960
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 343 367 441 509 568 627
35% 400 429 514 594 663 731
40% 458 490 588 679 758 836
45% 515 551 661 764 852 940
50% 572 613 735 849 947 1045
60% 687 735 882 1019 1137 1254




Clallam County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $61,600.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Clark County
HERA-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $81,400.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 17220 | 19680 | 22140| 24570 | 26550 | 28530| 30480 | 32460
35% 20090 | 22960 | 25830| 28665| 30975| 33285| 35560| 37870
40% 22960 | 26240 | 29520| 32760 | 35400 | 38040 | 40640 | 43280
45% 25830 | 29520 | 33210| 36855| 39825| 42795| 45720 | 48690
50% 28700 | 32800 | 36900 | 40950 | 44250 | 47550 | 50800 | 54100
60% 34440 | 39360 | 44280 | 49140| 53100| 57060| 60960 | 64920
80% 45920 | 52480 | 59040 | 65520| 70800 | 76080 81280 | 86560
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 430 461 553 639 713 786
35% 502 538 645 745 832 917
40% 574 615 738 852 951 1049
45% 645 691 830 958 1069 1180
50% 717 768 922 1065 1188 1311
60% 861 922 1107 1278 1426 1573




Clark County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $81,400.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 17100 | 19560 | 21990 | 24420 | 26400| 28350| 30300 | 32250
35% 19950 | 22820| 25655| 28490 | 30800| 33075| 35350 | 37625
40% 22800 | 26080 | 29320| 32560 | 35200| 37800| 40400 | 43000
45% 25650 | 29340 | 32985| 36630 | 39600 42525| 45450 | 48375
50% 28500 | 32600 | 36650 | 40700 | 44000 | 47250| 50500| 53750
60% 34200 | 39120 | 43980 | 48840| 52800| 56700 60600| 64500
80% 45600 | 52160 | 58640 | 65120| 70400| 75600 80800 | 86000
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 427 458 549 635 708 781
35% 498 534 641 741 826 912
40% 570 611 733 847 945 1042
45% 641 687 824 952 1063 1172
50% 712 763 916 1058 1181 1303
60% 855 916 1099 1270 1417 1563




Columbia County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $52,900.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Cowlitz County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $63,600.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Douglas County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $67,100.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 14100 | 16110| 18120| 20130 | 21750 | 23370| 24990 | 26580
35% 16450 | 18795| 21140| 23485| 25375| 27265| 29155| 31010
40% 18800 | 21480 | 24160 | 26840| 29000 | 31160| 33320| 35440
45% 21150 | 24165| 27180| 30195| 32625| 35055| 37485| 39870
50% 23500 | 26850 | 30200| 33550 | 36250| 38950 | 41650 | 44300
60% 28200 | 32220 | 36240| 40260 | 43500| 46740| 49980 | 53160
80% 37600 | 42960 | 48320| 53680| 58000| 62320| 66640| 70880
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 352 377 453 523 584 644
35% 411 440 528 610 681 752
40% 470 503 604 698 779 859
45% 528 566 679 785 876 966
50% 587 629 755 872 973 1074
60% 705 755 906 1047 1168 1289




Ferry County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $47,100.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Franklin County
HERA-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $72,800.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 15480 | 17670 | 19890 | 22080 | 23850 | 25620 | 27390 | 29160
35% 18060 | 20615| 23205| 25760 27825| 29890 | 31955| 34020
40% 20640 | 23560 | 26520 | 29440 | 31800| 34160| 36520 | 38880
45% 23220 | 26505| 29835| 33120| 35775| 38430| 41085| 43740
50% 25800 | 29450 | 33150 | 36800 | 39750 | 42700 | 45650 | 48600
60% 30960 | 35340 | 39780 | 44160| 47700| 51240| 54780| 58320
80% 41280 | 47120| 53040| 58880| 63600| 68320 73040| 77760
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 387 414 497 574 640 706
35% 451 483 580 669 747 824
40% 516 552 663 765 854 942
45% 580 621 745 861 960 1060
50% 645 690 828 956 1067 1178
60% 774 828 994 1148 1281 1413




Franklin County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $72,800.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 15240 | 17400 | 19590 | 21750 | 23490| 25230| 26970 | 28710
35% 17780 | 20300| 22855| 25375| 27405| 29435| 31465| 33495
40% 20320 | 23200 26120 29000 | 31320| 33640| 35960| 38280
45% 22860 | 26100 | 29385| 32625| 35235| 37845| 40455| 43065
50% 25400 | 29000 | 32650 | 36250 | 39150 | 42050 | 44950 | 47850
60% 30480 | 34800 | 39180 | 43500 | 46980 | 50460 53940 | 57420
80% 40640 | 46400 | 52240 | 58000| 62640| 67280 71920| 76560
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 381 408 489 565 630 696
35% 444 476 571 659 735 812
40% 508 544 653 754 841 928
45% 571 612 734 848 946 1044
50% 635 680 816 942 1051 1160
60% 762 816 979 1131 1261 1392




Garfield County
HERA-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $56,600.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 14640 16740 18840 20910 22590 24270 | 25950 27630
35% 17080 | 19530 | 21980 | 24395| 26355| 28315| 30275| 32235
40% 19500 | 22320 | 25120 | 27880 | 30120 | 32360 | 34600 | 36840
45% 21060 | 25110 | 28260 | 31365| 33885| 36405| 38925| 41445
50% 24400 27900 | 31400 34850 | 37650 | 40450 | 43250| 46050
60% 29280 | 33480 | 37680 | 41820 | 45180 | 48540| 51900 | 55260
80% 39040 | 44640 | 50240 | 55760 | 60240 | 64720 | 69200 | 73680
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 366 392 471 543 606 669
35% 427 457 549 634 707 781
40% 488 523 628 725 809 893
45% 549 588 706 815 910 1004
50% 610 653 785 906 1011 1116
60% 732 784 942 1087 1213 1339




Garfield County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $56,600.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Grant County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $59,900.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Grays Harbor County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $63,500.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Island County
HERA-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $75,900.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 19890 | 22740| 25590| 28410 | 30690 | 32970| 35250 | 37530
35% 23205 | 26530 | 29855| 33145| 35805 38465| 41125| 43785
40% 26520 | 30320 | 34120| 37880 | 40920 | 43960 | 47000 | 50040
45% 20835 | 34110 | 38385| 42615| 46035| 49455| 52875| 56295
50% 33150 | 37900 | 42650| 47350| 51150| 54950| 58750| 62550
60% 39780 | 45480 | 51180| 56820| 61380| 65940 70500 | 75060
80% 53040 | 60640 | 68240 | 75760 | 81840 | 87920| 94000 | 100080
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 497 532 639 738 824 909
35% 580 621 746 861 961 1061
40% 663 710 853 985 1099 1213
45% 745 799 959 1108 1236 1364
50% 828 888 1066 1231 1373 1516
60% 994 1065 1279 1477 1648 1819




Island County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $75,900.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 15960 | 18240 | 20520| 22770 | 24600| 26430| 28260 | 30060
35% 18620 | 21280| 23940| 26565| 28700| 30835| 32970 | 35070
40% 21280 | 24320 27360| 30360 | 32800| 35240| 37680 | 40080
45% 23940 | 27360 | 30780 | 34155| 36900 | 39645| 42390 | 45090
50% 26600 | 30400 | 34200| 37950 | 41000| 44050 | 47100| 50100
60% 31920 | 36480 | 41040 | 45540 | 49200| 52860| 56520| 60120
80% 42560 | 48640 | 54720| 60720| 65600| 70480 75360 | 80160
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 399 427 513 592 660 729
35% 465 498 598 690 770 850
40% 532 570 684 789 881 972
45% 598 641 769 888 991 1093
50% 665 712 855 986 1101 1215
60% 798 855 1026 1184 1321 1458




Jefferson County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $65,500.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13770 | 15720| 17700 | 19650 | 21240| 22800 | 24390 | 25950
35% 16065 | 18340| 20650| 22925| 24780| 26600| 28455| 30275
40% 18360 | 20960 | 23600| 26200 28320| 30400| 32520 | 34600
45% 20655 | 23580 | 26550 | 29475| 31860 | 34200| 36585| 38925
50% 22950 | 26200 | 29500| 32750 | 35400| 38000 | 40650 | 43250
60% 27540 | 31440 | 35400 | 39300 | 42480 | 45600 | 48780 | 51900
80% 36720 | 41920 | 47200| 52400| 56640| 60800 65040 | 69200
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 344 368 442 511 570 629
35% 401 430 516 596 665 734
40% 459 491 590 681 760 839
45% 516 552 663 766 855 943
50% 573 614 737 851 950 1048
60% 688 737 885 1022 1140 1258




King County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $103,400.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 22470 | 25680 | 28890 | 32100 | 34680| 37260| 39810 | 42390
35% 26215 | 29960 | 33705| 37450 | 40460 | 43470 | 46445| 49455
40% 29960 | 34240 | 38520 | 42800 | 46240 | 49680 | 53080 | 56520
45% 33705| 38520 | 43335| 48150| 52020 | 55890| 59715| 63585
50% 37450 | 42800 | 48150 | 53500| 57800| 62100| 66350| 70650
60% 44940 | 51360 | 57780| 64200| 69360 | 74520| 79620| 84780
80% 50920 | 68480 | 77040| 85600| 92480| 99360| 106160 | 113040
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 561 601 722 834 931 1027
35% 655 702 842 973 1086 1198
40% 749 802 963 1113 1242 1370
45% 842 902 1083 1252 1397 1541
50% 936 1003 1203 1391 1552 1712
60% 1123 1203 1444 1669 1863 2055




Kitsap County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $82,600.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 17370 | 19830| 22320| 24780 26790| 28770| 30750 | 32730
35% 20265 | 23135| 26040 | 28910| 31255| 33565| 35875| 38185
40% 23160 | 26440 | 29760 | 33040 | 35720| 38360| 41000 | 43640
45% 26055 | 29745| 33480| 37170| 40185| 43155| 46125| 49095
50% 28950 | 33050 | 37200| 41300 | 44650 | 47950 | 51250 | 54550
60% 34740 | 39660 | 44640 | 49560 | 53580 | 57540| 61500| 65460
80% 46320 | 52880 | 59520| 66080 | 71440| 76720 | 82000| 87280
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 434 465 558 644 719 793
35% 506 542 651 752 839 925
40% 579 620 744 859 959 1058
45% 651 697 837 966 1078 1190
50% 723 775 930 1074 1198 1322
60% 868 930 1116 1289 1438 1587




Kittitas County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $69,000.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 14490 | 16560 | 18630| 20700 | 22380| 24030| 25680 | 27330
35% 16905 | 19320| 21735| 24150| 26110| 28035| 29960 | 31885
40% 19320 | 22080 | 24840 | 27600| 29840 | 32040 | 34240 | 36440
45% 21735 | 24840 | 27945| 31050| 33570| 36045| 38520 | 40995
50% 24150 | 27600 | 31050 | 34500 | 37300| 40050 | 42800 | 45550
60% 28980 | 33120 37260| 41400 | 44760 | 48060 | 51360| 54660
80% 38640 | 44160 | 49680 | 55200| 59680 | 64080| 68480 | 72880
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 362 388 465 538 600 662
35% 422 452 543 628 700 773
40% 483 517 621 718 801 883
45% 543 582 698 807 901 993
50% 603 646 776 897 1001 1104
60% 724 776 931 1077 1201 1325




Klickitat County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $59,200.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Lewis County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $64,700.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Lincoln County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $62,000.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Mason County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $63,100.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Okanogan County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $51,200.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Pacific County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $53,100.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Pend Oreille County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $52,700.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Pierce County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $74,600.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 15690 | 17910 | 20160| 22380 24180| 25980| 27780 | 29550
35% 18305 | 20895| 23520| 26110| 28210| 30310| 32410 | 34475
40% 20920 | 23880 | 26880 | 29840 | 32240 | 34640| 37040 | 39400
45% 23535 | 26865| 30240| 33570| 36270| 38970| 41670 | 44325
50% 26150 | 29850 | 33600 | 37300| 40300| 43300| 46300| 49250
60% 31380 | 35820 | 40320 | 44760| 48360| 51960| 55560| 59100
80% 41840 | 47760 | 53760| 59680 | 64480 | 69280 74080 | 78800
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 392 420 504 582 649 716
35% 457 490 588 679 757 836
40% 523 560 672 776 866 955
45% 588 630 756 873 974 1074
50% 653 700 840 970 1082 1194
60% 784 840 1008 1164 1299 1433




San Juan County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $70,400.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 14790 | 16920 | 19020 | 21120 22830| 24510| 26190 | 27900
35% 17255 | 19740 | 22190| 24640 | 26635| 28595| 30555| 32550
40% 19720 | 22560 | 25360| 28160 30440| 32680| 34920 | 37200
45% 22185 | 25380 | 28530| 31680 | 34245| 36765| 39285| 41850
50% 24650 | 28200 | 31700| 35200 | 38050 | 40850 | 43650 | 46500
60% 20580 | 33840 | 38040 | 42240 | 45660 | 49020| 52380| 55800
80% 39440 | 45120| 50720| 56320| 60880| 65360| 69840 | 74400
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 369 396 475 549 612 676
35% 431 462 554 640 714 788
40% 493 528 634 732 817 901
45% 554 594 713 824 919 1014
50% 616 660 792 915 1021 1126
60% 739 792 951 1098 1225 1352




Skagit County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $69,100.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 14520 | 16590 | 18660 | 20730 | 22410| 24060| 25710| 27390
35% 16940 | 19355| 21770| 24185| 26145| 28070| 29995| 31955
40% 19360 | 22120| 24880| 27640 | 29880| 32080 | 34280 | 36520
45% 21780 | 24885| 27990 | 31095| 33615| 36090 | 38565| 41085
50% 24200 | 27650 | 31100| 34550 | 37350 | 40100 | 42850 | 45650
60% 20040 | 33180 | 37320| 41460 | 44820| 48120| 51420| 54780
80% 38720 | 44240 | 49760| 55280| 59760| 64160 68560 | 73040
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 363 388 466 539 601 663
35% 423 453 544 629 701 774
40% 484 518 622 719 802 885
45% 544 583 699 808 902 995
50% 605 648 777 898 1002 1106
60% 726 777 933 1078 1203 1327




Skamania County
HERA-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $81,400.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 17220 | 19680 | 22140| 24570 | 26550 | 28530| 30480 | 32460
35% 20090 | 22960 | 25830| 28665| 30975| 33285| 35560| 37870
40% 22960 | 26240 | 29520| 32760 | 35400 | 38040 | 40640 | 43280
45% 25830 | 29520 | 33210| 36855| 39825| 42795| 45720 | 48690
50% 28700 | 32800 | 36900 | 40950 | 44250 | 47550 | 50800 | 54100
60% 34440 | 39360 | 44280 | 49140| 53100| 57060| 60960 | 64920
80% 45920 | 52480 | 59040 | 65520| 70800 | 76080 81280 | 86560
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 430 461 553 639 713 786
35% 502 538 645 745 832 917
40% 574 615 738 852 951 1049
45% 645 691 830 958 1069 1180
50% 717 768 922 1065 1188 1311
60% 861 922 1107 1278 1426 1573




Skamania County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $81,400.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 17100 | 19560 | 21990 | 24420 | 26400| 28350| 30300 | 32250
35% 19950 | 22820| 25655| 28490 | 30800| 33075| 35350 | 37625
40% 22800 | 26080 | 29320| 32560 | 35200| 37800| 40400 | 43000
45% 25650 | 29340 | 32985| 36630 | 39600 42525| 45450 | 48375
50% 28500 | 32600 | 36650 | 40700 | 44000 | 47250| 50500| 53750
60% 34200 | 39120 | 43980 | 48840| 52800| 56700 60600| 64500
80% 45600 | 52160 | 58640 | 65120| 70400| 75600 80800 | 86000
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 427 458 549 635 708 781
35% 498 534 641 741 826 912
40% 570 611 733 847 945 1042
45% 641 687 824 952 1063 1172
50% 712 763 916 1058 1181 1303
60% 855 916 1099 1270 1417 1563




Snohomish County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $103,400.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 22470 | 25680 | 28890 | 32100 | 34680| 37260| 39810 | 42390
35% 26215 | 29960 | 33705| 37450 | 40460 | 43470 | 46445| 49455
40% 29960 | 34240 | 38520 | 42800 | 46240 | 49680 | 53080 | 56520
45% 33705| 38520 | 43335| 48150| 52020 | 55890| 59715| 63585
50% 37450 | 42800 | 48150 | 53500| 57800| 62100| 66350| 70650
60% 44940 | 51360 | 57780| 64200| 69360 | 74520| 79620| 84780
80% 50920 | 68480 | 77040| 85600| 92480| 99360| 106160 | 113040
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 561 601 722 834 931 1027
35% 655 702 842 973 1086 1198
40% 749 802 963 1113 1242 1370
45% 842 902 1083 1252 1397 1541
50% 936 1003 1203 1391 1552 1712
60% 1123 1203 1444 1669 1863 2055




Spokane County
HERA-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $65,200.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 14010 | 16020| 18030 | 20010| 21630| 23220 | 24840| 26430
35% 16345 | 18690| 21035| 23345| 25235| 27090 | 28980 | 30835
40% 18680 | 21360 | 24040| 26680 28840| 30960 | 33120 | 35240
45% 21015 | 24030 | 27045| 30015| 32445| 34830| 37260| 39645
50% 23350 | 26700 | 30050 | 33350| 36050 | 38700| 41400 | 44050
60% 28020 | 32040 | 36060| 40020 | 43260 | 46440| 49680 | 52860
80% 37360 | 42720| 48080| 53360| 57680| 61920 66240| 70480
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 350 375 450 520 580 640
35% 408 437 525 607 677 747
40% 467 500 601 694 774 854
45% 525 563 676 780 870 961
50% 583 625 751 867 967 1068
60% 700 750 901 1041 1161 1281




Spokane County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $65,200.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13710 | 15660 | 17610| 19560 | 21150| 22710| 24270| 25830
35% 15995 | 18270| 20545| 22820| 24675| 26495| 28315| 30135
40% 18280 | 20880 | 23480| 26080 28200| 30280 | 32360 | 34440
45% 20565 | 23490 | 26415| 29340 | 31725| 34065| 36405| 38745
50% 22850 | 26100 | 29350 | 32600| 35250 | 37850 | 40450 | 43050
60% 27420 | 31320 | 35220 39120 | 42300| 45420| 48540 | 51660
80% 36560 | 41760 | 46960 | 52160| 56400| 60560| 64720| 68880
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 342 367 440 508 567 626
35% 399 428 513 593 662 730
40% 457 489 587 678 757 835
45% 514 550 660 763 851 939
50% 571 611 733 848 946 1043
60% 685 734 880 1017 1135 1252




Stevens County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $54,600.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Thurston County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $77,700.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 16320 | 18660 | 21000| 23310 | 25200| 27060| 28920 | 30780
35% 19040 | 21770| 24500| 27195| 29400| 31570| 33740 | 35910
40% 21760 | 24880 | 28000 | 31080 | 33600| 36080 | 38560 | 41040
45% 24480 | 27990 | 31500 | 34965| 37800| 40590 | 43380 | 46170
50% 27200 | 31100 35000 38850 | 42000| 45100| 48200| 51300
60% 32640 | 37320 | 42000| 46620| 50400 | 54120| 57840| 61560
80% 43520 | 49760 | 56000| 62160| 67200| 72160 77120| 82080
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 408 437 525 606 676 746
35% 476 510 612 707 789 870
40% 544 583 700 808 902 995
45% 612 655 787 909 1014 1119
50% 680 728 875 1010 1127 1243
60% 816 874 1050 1212 1353 1492




Wahkiakum County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $54,900.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




Walla Walla County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $65,700.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13800 | 15780| 17760| 19710 | 21300| 22890 | 24450 | 26040
35% 16100 | 18410| 20720| 22995 24850| 26705| 28525| 30380
40% 18400 | 21040| 23680 | 26280| 28400| 30520| 32600| 34720
45% 20700 | 23670 | 26640| 29565| 31950 | 34335| 36675| 39060
50% 23000 | 26300 | 29600| 32850| 35500| 38150| 40750 | 43400
60% 27600 | 31560 | 35520 | 39420 | 42600| 45780| 48900 | 52080
80% 36800 | 42080 | 47360| 52560| 56800| 61040 65200| 69440
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 345 369 444 512 572 631
35% 402 431 518 598 667 736
40% 460 493 592 683 763 841
45% 517 554 666 768 858 946
50% 575 616 740 854 953 1051
60% 690 739 888 1025 1144 1262




Whatcom County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $77,500.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 15990 | 18270| 20550 | 22830 | 24660 | 26490 | 28320 | 30150
35% 18655 | 21315| 23975| 26635| 28770| 30905| 33040 | 35175
40% 21320 | 24360 | 27400| 30440 | 32880| 35320| 37760| 40200
45% 23985 | 27405| 30825| 34245| 36990 | 39735| 42480 | 45225
50% 26650 | 30450 | 34250 | 38050 | 41100| 44150 | 47200| 50250
60% 31980 | 36540 | 41100| 45660 | 49320| 52980| 56640 | 60300
80% 42640 | 48720 | 54800| 60880| 65760| 70640 75520 | 80400
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 399 428 513 593 662 730
35% 466 499 599 692 772 852
40% 533 571 685 791 883 974
45% 599 642 770 890 993 1096
50% 666 713 856 989 1103 1218
60% 799 856 1027 1187 1324 1461




Whitman County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $67,500.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person | person | person | person | person | person | person | person
30% 14190 | 16200 | 18240 | 20250 | 21870 | 23490| 25110| 26730
35% 16555 | 18900 | 21280 | 23625| 25515| 27405| 29295| 31185
40% 18920 | 21600 | 24320| 27000| 29160 | 31320| 33480| 35640
45% 21285 | 24300 | 27360| 30375| 32805| 35235| 37665| 40095
50% 23650 | 27000 | 30400 | 33750 | 36450| 39150| 41850 | 44550
60% 28380 | 32400 | 36480 | 40500 | 43740| 46980 | 50220 | 53460
80% 37840 | 43200| 48640| 54000| 58320| 62640| 66960| 71280
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 354 379 456 526 587 648
35% 413 443 532 614 685 756
40% 473 506 608 702 783 864
45% 532 569 684 789 880 972
50% 591 633 760 877 978 1080
60% 709 759 912 1053 1174 1296




Yakima County
MTSP-Income and Rent Limits
Effective 4/1/18
Median Income: $54,700.

Set-aside 1- 2- 3- 4- 5- 6- 7- 8-
Percentage person person person person person person person person
30% 13650 | 15600 | 17550 | 19500 | 21060| 22620 | 24180 | 25740
35% 15925 | 18200 | 20475| 22750 24570| 26390| 28210| 30030
40% 18200 | 20800 | 23400| 26000 28080| 30160| 32240 | 34320
45% 20475 | 23400 | 26325| 29250| 31590 | 33930| 36270 | 38610
50% 22750 | 26000 | 29250 | 32500 | 35100| 37700| 40300 | 42900
60% 27300 | 31200 35100 39000 | 42120| 45240| 48360 | 51480
80% 36400 | 41600 | 46800 | 52000| 56160| 60320 64480| 68640
Set-aside Studio 1-Bedroom | 2-Bedroom | 3-Bedroom | 4-Bedroom | 5-Bedroom
Percentage
30% 341 365 438 507 565 624
35% 398 426 511 591 659 728
40% 455 487 585 676 754 832
45% 511 548 658 760 848 936
50% 568 609 731 845 942 1040
60% 682 731 877 1014 1131 1248




